
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

Z

N

N

Z

Z

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: III.třída mužů Kolo: 13

Číslo: A2A Ćíslo
utkání:

2022612A2A1306

Ročník: 2022 Den: 09.06.2023 18:00

Domácí  6120391  Větrný Jeníkov Hosté  6120491 - Pavlov

R BABÁK Martin 74070979 Stadion:  Větrný Jeníkov

AR1 KUČERA Richard 89110974 Výsledek utkání:  0:0 Poločas utkání:  0:0

AR2 DÝNEK Petr 85050891 Diváků:  0

4R Doba hry: 0+0 ; 0+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Babák Martin (74070979)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Marek Bohumil 86050099

2 Pudil Libor 79051688

3 Novák Libor 01010067

4 Žižka Filip (K) 91111865

5 Růžička Jakub 04050235

6 Pejšek Lukáš 02061643

7 Měska Michal 00100573

8 Alexandr Varga 00081723

9 Dvořák Tomáš 00070335

10 Novotný Petr 94062347

11 Řehoř Jan 07091913

12 Sochor Kryštof 01121401

13 Kudrna Václav 05060870

14 Kolátor Tomáš 00121431

15 Kudrna Šimon 04060214

16 Mangl Patrik 94031080

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

17 Nechvátal Michael 05040219

16 Růžička Ladislav 95060828

12 Němeček David 92041113

2 Vybíral Ondřej 94100696

14 Porvažník Šimon 07040644

3 Nechvátal Adam 06090164

9 Horák Milan 85091609

10 Vybíral František 04090339

5 Nechvátal Radim (K) 79031954

6 Šindelář Pavel 96031307

8 Nechvátal Zdeněk 73071019

7 Nechvátal Lukáš 05070124

13 Nechvátal Tomáš 05070123

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Hrstka
Daniel

86020161

Vedoucí Vochyán
Petr

82011351

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Popelář Petr 74030486



Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 09.06.2023 18:22

Potvrzena základní část hosté: ANO 09.06.2023 18:22

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 09.06.2023 18:22

Zpráva rozhodčího

utkání III. třídy nebylo sehráno z důvodu nezpůsobilé HP, kde se ve všech místech HP se nacházejí výmoly, které by způsobily zranění
např.podvrknutí kotníků, zranění kolen atd.
Klub Větrný Jeníkov uvedl HP do stavu způsobilé ve čtvrtek 8.6.2023, bohužel z důvodu vydatných srážek se navezená hlína odplavila a
vytvořilo to opět výmoly, které můžou způsobit zranění.
navrhovaný náhradní termín 16.6.2023, který byl obou týmům předložen, nebyl akceptovaný ani z jedné strany z důvodu nedostatku hráčů
obou týmů.
oba vedoucí týmů byly seznámeny s obsahem a se vším souhlasí.

Zranění: NE, Předat STK: ANO, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 310 310

AR1

AR2 180 180

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


